主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國110年12月21日
發文字號：政研發字第1100037764號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中央研究院函、電子文宣品

 中央研究院參與由美國國家醫學院（National Academy of
Medicine ， NAM ）發起之「健康長壽大挑戰計畫

（Healthy Longevity Global Grand Challenge）」敬邀各方

投稿參加第3波計畫選拔乙案，請查照轉知。

依中央研究院110年12月15日國際事務字第1101610016號
函辦理。

中央研究院參與由美國國家醫學院發起的「健康長壽大

挑戰計畫」，同時與多個國際合作單位攜手合作，希望

集思廣益，徵求跨學科領域且具創新前瞻思維的研究計

畫，期藉由全球智慧，激發重大突破性研究成果，造福

人類社會，以實現人類健康長壽為目標。

旨揭計畫歡迎各方投稿參選，獲選者可獲每年新臺幣150
萬元之研究經費（至多2年），收件日期為111年1月10日
至2月25日止。

本提案須以英文撰寫，長度不得超過兩頁A4。為進行雙

盲審核作業，請勿於提案中揭露可識別計畫主持人、共

同 主 持 人 及 機 構 之 訊 息 ， 詳 情 參 閱 活 動 網 址 ：

https://healthylongevity.sinica.edu.tw/HLGC/。
本案相關疑義，請洽計畫承辦人徐靜萍小姐（電話：02-

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

六、

27899351/ E-mail：hlgc@gate.sinica.edu.tw。

檢附中央研究院來函及電子文宣品各1份（如附件）供

參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁